DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000203 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de agosto de 2022 Ano 7

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001-05

            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

                    AVISO DE DISPENSA Nº 028/2022 – LEI Nº 14.133/2021

       CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA-BAHIA

AVISO DE DISPENSA DE Nº 028/2022 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Câmara Municipal de Aiquara-Ba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal

nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende

realizar a aquisição de: COMBUSTIVEL – GASOLINA COMUM, PARA MANUTENÇÃO DO

VEICULO DE PLACA POLICIAL Nº PJR-8474 DO PODER LEGISLATIVO DE AIQUARA,

podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias

úteis, a contar deste AVISO, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 10/08/2022 às 17:00hs

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal

de Aiquara, situada na Praça Juracy Magalhães, nº 104, Centro, no horário de 08:00

às 14:00hs, em dias úteis ou pelo e-mail: camaraaiquara@hotmail.com até a data

limite.

Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município

https://www.cmaiquara.ba.gov.br/home ou através do e-mail:

camaraaiquara@hotmail.com. Outras informações poderão ser obtidas na Sala da

CPL, situada na Praça Juracy Magalhães, nº 104, Centro, no horário das 08:00 às

12:00hs de segunda a sexta feira.

                                      Aiquara-Bahia, em 10 de agosto de 2022

                              José Oliveira Silva
                              Presidente da Câmara
                                   Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7DBE5829ECED084C686574298F602617

		2022-08-29T17:14:13-0300